
Sede Legale: Piazza Ospitale n. 10 – Lodi (26900) – Tel. 0371/37.1 – C.F.  e P.IVA 09322180960

UOC Gestione e Sviluppo Risorse Umane

OGGETTO
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA: CHIRURGIA GENERALE. AMMISSIONE 
CANDIDATI.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Dhebora Fontana

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE Giuliana Cippelletti

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Determinazione Dirigenziale N° 1003 del 20/08/2020 



IL DIRIGENTE DELEGATO
nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite 

dal Direttore della UOC Gestione e Sviluppo Risorse Umane dott.ssa Clara 
Riatti

con nota prot. n. 25353 del 04/08/2020

PREMESSO che:
 l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 
attribuisce – tra l’altro – ai Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti 
amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno;

 il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione 
degli atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione 
delle funzioni gestionali dei dirigenti in esso contenute;

RICHIAMATA la deliberazione n. 16 del 23.1.2020 con la quale è stato indetto 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti di Dirigente 
Medico, disciplina: Chirurgia Generale;

DATO ATTO che:  
 il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia 

– serie inserzioni - n. 6 del 5.2.2020 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ 
serie speciale – n. 13 del 14.2.2020;

 allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 16.3.2020, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione;

RICHIAMATA la determina n. 528 del 4.5.2020 con la quale è stata nominata la 
relativa Commissione Esaminatrice;

CONSIDERATO che nella procedura on line risultano le seguenti domande di 
partecipazione:

NOMINATIVI NATO IL NATO A
1.  ADDUCI  FEDERICA 10/04/1987 PRAIA A MARE
2.  ALDIGHIERI  FEDERICO 13/08/1985 BRESCIA
3.  AMBROSINI  FABIO 13/09/1988 RIETI
4.  ARDU  MASSIMILIANO 29/06/1987 ORISTANO
5.  ARMAO  FRANCESCA TEODORA 25/09/1986 MILANO

6.  ARROYO MURILLO  GABRIELA 
ARACELLY 07/07/1987 ECUADOR

7.  BAINI  MELISSA 16/04/1989 MILANO
8.  BALDARI  LUDOVICA 26/03/1990 SORIANO CALABRO
9.  BALLABIO  MICHELE 22/10/1988 MILANO
10.  BARBARO  SALVATORE 31/10/1985 RAGUSA
11.  BARBINI  DESIRÉE 23/06/1988 LIDO DI VENEZIA
12.  BARONE  GISELLA 08/10/1989 SIRACUSA



13.  BASILE  EMANUELA 17/07/1987 SALERNO

14.  BELOTTI  DANIELE 16/12/1982 CERNUSCO  SUL 
NAVIGLIO

15.  BIANCO  FEDERICA 13/04/1990 MAZARA DEL VALLO
16.  BISOGNI  DAMIANO 08/01/1988 PISTOIA
17.  BISOGNO  ENRICA 17/11/1986 SALERNO
18.  BOBBIO  CAROLINA 26/10/1984 GENOVA
19.  BOMBELLI  ELISA 28/12/1980 LODI
20.  BONARRIGO  SALVATORE 10/02/1989 MESSINA
21.  BOTTI  MARTA 21/11/1990 PAVIA
22.  BOZZO  SAMANTHA 10/07/1988 COSENZA
23.  BRIANI  LAURA 04/04/1985 MILANO
24.  BRIZI  MARIA OLIMPIA 06/02/1986 ASSISI
25.  CAPONE  ORAZIO 04/06/1989 PIEDIMONTE MATESE

26.  CARAFA  FRANCESCO 04/10/1989 SANTA MARIA CAPUA 
VETERE

27.  CARBONI  LUCA 25/03/1989 ALGHERO
28.  CARRARA  GIULIA 21/05/1990 ROMA
29.  CARTARI  CRISTINA 15/12/1978 LODI
30.  CARTESEGNA  ELEONORA 09/01/1989 TORTONA
31.  CARTILLONE  MARIACRISTINA 19/06/1988 CATANIA
32.  CARUSO  ANNALISA 04/01/1988 LAMEZIA TERME
33.  CASIRAGHI  SILVIA 05/04/1986 MONZA
34.  CERESOLI  MARCO 02/01/1989 BERGAMO
35.  CHECCHINI  GIULIANA 19/03/1988 PALERMO
36.  CICARDO  GIUSEPPE 05/07/1963 GENOVA
37.  CINTIA  SIMONE 30/10/1988 ROMA
38.  COSTANZO  FEDERICO 14/06/1988 GIUSSANO
39.  COSTIGLIOLA  LUCIANA 03/11/1987 NAPOLI
40.  D'ADDIEGO  ANTONELLA 06/01/1986 CHIAROMONTE
41.  D'AMORE  PIERLUIGI 18/01/1990 AVERSA
42.  DE SARIO  GIUSEPPINA 30/07/1981 LOCOROTONDO
43.  DEL BASSO  CELESTE 24/04/1988 ORTONA
44.  DEL GIUDICE  ROBERTO 17/12/1987 PIANO DI SORRENTO
45.  DI CANDIDO  FRANCESCA RITA 30/01/1986 TERLIZZI
46.  DI CARLO  MATTEO 14/09/1987 CASSINO
47.  DI MARCO  FEDERICA 20/06/1989 CATANIA
48.  DI NARDO  DOMENICO 17/08/1990 CASERTA
49.  D'URBANO  GAURO 09/07/1982 LANCIANO
50.  FABBI  MANRICA 18/12/1988 CIVITAVECCHIA
51.  FALBO  FRANCESCO 17/06/1989 COSENZA
52.  FANELLI  MELANIA CLAUDIA 11/07/1987 FASANO
53.  GABBAS  GIUSEPPINA 03/09/1986 NUORO



54.  GAGLIANO  ANNALISA 30/07/1981 MILANO
55.  GALIANDRO  FEDERICA 18/02/1987 BRINDISI
56.  GASPARINI  CAMILLA 11/06/1989 BASSANO DEL GRAPPA
57.  GIACCARI  SARA 22/06/1987 GALATINA
58.  GRANDE  GENNARO 02/11/1982 AVELLINO
59.  GRECO  MARCO 01/04/1986 AVELLINO
60.  GUBBIOTTI  FRANCESCA 05/09/1983 TERNI
61.  GUZZETTI  ELEONORA 14/07/1981 MAGENTA
62.  HAISSOUF  SAID 26/09/1983 RABAT (MAROCCO)
63.  IADAROLA  ROBERTA 15/06/1986 FOGGIA
64.  LA PIANA  PIERLUIGI AGATINO 12/04/1986 TREVIGLIO
65.  LAZZARINI  ENRICO 21/08/1988 FORLIMPOPOLI

66.  LETO  MARIA 17/03/1987 SANTO STEFANO 
QUISQUINA

67.  LEVA  RAFFAELLA 21/09/1973 RHO

68.  LIBIA  ANNARITA 24/05/1989 BARI
69.  LONGHI  MARCO 13/12/1990 MILANO
70.  LUONGO  BARBARA 31/08/1976 NAPOLI
71.  MADONINI  MARCO 21/02/1984 LODI
72.  MAFFONGELLI  ANGELA 09/01/1988 BATTIPAGLIA
73.  MALERBA  VALENTINA 01/09/1988 VIMERCATE
74.  MARIOTTINI  VALENTINA 12/06/1988 AREZZO
75.  MARRAZZO  EMILIA 05/05/1983 PALERMO
76.  MARTORANA  MARTINA 09/02/1989 PALERMO
77.  MASTRONICOLA  GIORGIA 18/01/1988 SORA
78.  MAZZA  MICHELE 15/01/1986 CATANZARO
79.  MONTANELLI  PAOLO 04/12/1989 GENOVA
80.  MONTELEONE  MICHELA 02/02/1987 RHO
81.  NERVEGNA  FEDERICO 11/10/1986 ORTONA
82.  ORTENZI  MONICA 28/02/1988 MACERATA
83.  PALMIERI  FRANCESCO 20/05/1989 COSENZA
84.  PAPPALARDO  ROSA ALBA 24/01/1980 SALERNO
85.  PECORARO  ALESSANDRA 27/02/1988 TERAMO
86.  PELTRINI  ROBERTO 25/10/1986 NAPOLI
87.  PETA  GIUSEPPINA 05/12/1967 CATANZARO
88.  PIGHIN  MARINA 25/05/1987 PORDENONE
89.  PONTECORVI  EMANUELE 19/07/1986 AVEZZANO
90.  RAVIZZINI  LIDIA 14/10/1986 CREMONA
91.  REITANO  ELISA 12/03/1990 VENEZIA
92.  RIZZI  ALESSANDRO VITO 23/08/1987 MILANO
93.  ROMANO  MAFALDA 25/02/1990 PAGANI
94.  ROTOLO  GIULIA 13/09/1985 PALERMO



95.  RREKA  ERION 03/04/1983 TIRANA
96.  RUBARTELLI  ALICE 18/10/1988 GENOVA
97.  SANTONOCITO  MAURO 22/08/1987 CATANIA
98.  SAYAD  FATIMA 19/06/1984 MAROCCO
99.  SCARAMUZZO  ROSA 21/08/1984 ROMA
100.  SCIARRETTA  FABIO MASSIMO 08/09/1970 TIVOLI
101.  SCOGLIO  DANIELE 22/02/1983 BELVEDERE MARITTIMO
102.  SILVESTRI  VANIA 27/03/1983 VELLETRI
103.  TORRI  FRANCESCO 29/11/1989 CREMONA
104.  USSIA  ALESSANDRO 15/11/1986 BOLOGNA
105.  VENERA  SIMONA 07/07/1973 MESSINA
106.  XIDAS  ANDREAS 08/12/1972 GRECIA
107.  ZAMPELLA  DAVIDE 29/06/1980 GENOVA

108.  ZAPANA CHILLITUPA  CHRISTIAN 
IVAN 10/04/1984 CUSCO-PERÙ

109.  ZINGARETTI  CATERINA 
COSTANZA 26/11/1988 GUALDO TADINO

110.  ZITELLI  ANDREA 05/02/1985 ROMA

VISTI gli artt. 1 e 24 del D.P.R. 10.12.1997 n. 483 relativi all’ammissione dei 
candidati;

ATTESO che ai sensi della L. 145 del 30.12.2018 (Legge di Bilancio 2019) e s.m.i., 
comma 547 sono ammessi al Concorso anche i candidati iscritti alla scuola di 
specializzazione oggetto del presente avviso e che i medesimi saranno collocati in 
graduatoria separata;

CONSTATATO, dall’esame delle istanze di partecipazione che:

A - i seguenti candidati sono ammissibili in quanto in possesso dei requisiti prescritti 
dalle norme appena sopra richiamate e dal bando di concorso in questione:

candidati in possesso del diploma di specializzazione:

NOMINATIVI NATO IL NATO A
1.  ADDUCI  FEDERICA 10/04/1987 PRAIA A MARE
2.  AMBROSINI  FABIO 13/09/1988 RIETI
3.  ARDU  MASSIMILIANO 29/06/1987 ORISTANO
4.  ARMAO  FRANCESCA TEODORA 25/09/1986 MILANO
5.  BALLABIO  MICHELE 22/10/1988 MILANO
6.  BARBARO  SALVATORE 31/10/1985 RAGUSA

7.  BELOTTI  DANIELE 16/12/1982 CERNUSCO  SUL 
NAVIGLIO

8.  BISOGNI  DAMIANO 08/01/1988 PISTOIA
9.  BISOGNO  ENRICA 17/11/1986 SALERNO
10.  BOBBIO  CAROLINA 26/10/1984 GENOVA



11.  BOMBELLI  ELISA 28/12/1980 LODI
12.  BRIANI  LAURA 04/04/1985 MILANO
13.  BRIZI  MARIA OLIMPIA 06/02/1986 ASSISI
14.  CAPONE  ORAZIO 04/06/1989 PIEDIMONTE MATESE
15.  CARTILLONE  MARIACRISTINA 19/06/1988 CATANIA
16.  CASIRAGHI  SILVIA 05/04/1986 MONZA
17.  CINTIA  SIMONE 30/10/1988 ROMA
18.  COSTIGLIOLA  LUCIANA 03/11/1987 NAPOLI
19.  D'ADDIEGO  ANTONELLA 06/01/1986 CHIAROMONTE
20.  DEL GIUDICE  ROBERTO 17/12/1987 PIANO DI SORRENTO
21.  DI CANDIDO  FRANCESCA RITA 30/01/1986 TERLIZZI
22.  DI CARLO  MATTEO 14/09/1987 CASSINO
23.  FANELLI  MELANIA CLAUDIA 11/07/1987 FASANO
24.  GABBAS  GIUSEPPINA 03/09/1986 NUORO
25.  GAGLIANO  ANNALISA 30/07/1981 MILANO
26.  GALIANDRO  FEDERICA 18/02/1987 BRINDISI
27.  GIACCARI  SARA 22/06/1987 GALATINA
28.  GRANDE  GENNARO 02/11/1982 AVELLINO
29.  GRECO  MARCO 01/04/1986 AVELLINO
30.  GUBBIOTTI  FRANCESCA 05/09/1983 TERNI
31.  GUZZETTI  ELEONORA 14/07/1981 MAGENTA
32.  LAZZARINI  ENRICO 21/08/1988 FORLIMPOPOLI
33.  LUONGO  BARBARA 31/08/1976 NAPOLI
34.  MADONINI  MARCO 21/02/1984 LODI
35.  MAFFONGELLI  ANGELA 09/01/1988 BATTIPAGLIA
36.  MARRAZZO  EMILIA 05/05/1983 PALERMO
37.  MONTELEONE  MICHELA 02/02/1987 RHO
38.  ORTENZI  MONICA 28/02/1988 MACERATA
39.  PAPPALARDO  ROSA ALBA 24/01/1980 SALERNO
40.  PETA  GIUSEPPINA 05/12/1967 CATANZARO
41.  PIGHIN  MARINA 25/05/1987 PORDENONE
42.  RIZZI  ALESSANDRO VITO 23/08/1987 MILANO
43.  RREKA  ERION 03/04/1983 TIRANA
44.  SANTONOCITO  MAURO 22/08/1987 CATANIA
45.  SAYAD  FATIMA 19/06/1984 MAROCCO
46.  SCIARRETTA  FABIO MASSIMO 08/09/1970 TIVOLI
47.  SCOGLIO  DANIELE 22/02/1983 BELVEDERE MARITTIMO
48.  USSIA  ALESSANDRO 15/11/1986 BOLOGNA
49.  VENERA  SIMONA 07/07/1973 MESSINA
50.  XIDAS  ANDREAS 08/12/1972 GRECIA

51.  ZINGARETTI  CATERINA 
COSTANZA 26/11/1988 GUALDO TADINO



candidati iscritti alla scuola di specializzazione:

NOMINATIVI NATO IL NATO A

1.  ARROYO MURILLO  GABRIELA 
ARACELLY 07/07/1987 ECUADOR

2.  BAINI  MELISSA 16/04/1989 MILANO
3.  BALDARI  LUDOVICA 26/03/1990 SORIANO CALABRO
4.  BARBINI  DESIRÉE 23/06/1988 LIDO DI VENEZIA
5.  BARONE  GISELLA 08/10/1989 SIRACUSA
6.  BASILE  EMANUELA 17/07/1987 SALERNO
7.  BIANCO  FEDERICA 13/04/1990 MAZARA DEL VALLO
8.  BONARRIGO  SALVATORE 10/02/1989 MESSINA
9.  BOZZO  SAMANTHA 10/07/1988 COSENZA

10.  CARAFA  FRANCESCO 04/10/1989 SANTA MARIA CAPUA 
VETERE

11.  CARBONI  LUCA 25/03/1989 ALGHERO
12.  CARRARA  GIULIA 21/05/1990 ROMA
13.  CARUSO  ANNALISA 04/01/1988 LAMEZIA TERME
14.  CERESOLI  MARCO 02/01/1989 BERGAMO
15.  CHECCHINI  GIULIANA 19/03/1988 PALERMO
16.  COSTANZO  FEDERICO 14/06/1988 GIUSSANO
17.  D'AMORE  PIERLUIGI 18/01/1990 AVERSA
18.  DEL BASSO  CELESTE 24/04/1988 ORTONA
19.  DI NARDO  DOMENICO 17/08/1990 CASERTA
20.  D'URBANO  GAURO 09/07/1982 LANCIANO
21.  FABBI  MANRICA 18/12/1988 CIVITAVECCHIA
22.  FALBO  FRANCESCO 17/06/1989 COSENZA
23.  GASPARINI  CAMILLA 11/06/1989 BASSANO DEL GRAPPA
24.  HAISSOUF  SAID 26/09/1983 RABAT (MAROCCO)
25.  LA PIANA  PIERLUIGI AGATINO 12/04/1986 TREVIGLIO

26.  LETO  MARIA 17/03/1987 SANTO STEFANO 
QUISQUINA

27.  LIBIA  ANNARITA 24/05/1989 BARI
28.  LONGHI  MARCO 13/12/1990 MILANO
29.  MALERBA  VALENTINA 01/09/1988 VIMERCATE
30.  MARIOTTINI  VALENTINA 12/06/1988 AREZZO
31.  MARTORANA  MARTINA 09/02/1989 PALERMO
32.  MASTRONICOLA  GIORGIA 18/01/1988 SORA
33.  MAZZA  MICHELE 15/01/1986 CATANZAFRO
34.  MONTANELLI  PAOLO 04/12/1989 GENOVA
35.  NERVEGNA  FEDERICO 11/10/1986 ORTONA
36.  PALMIERI  FRANCESCO 20/05/1989 COSENZA
37.  PECORARO  ALESSANDRA 27/02/1988 TERAMO



38.  PELTRINI  ROBERTO 25/10/1986 NAPOLI
39.  PONTECORVI  EMANUELE 19/07/1986 AVEZZANO
40.  RAVIZZINI  LIDIA 14/10/1986 CREMONA
41.  REITANO  ELISA 12/03/1990 VENEZIA
42.  ROMANO  MAFALDA 25/02/1990 PAGANI
43.  ROTOLO  GIULIA 13/09/1985 PALERMO
44.  RUBARTELLI  ALICE 18/10/1988 GENOVA
45.  SILVESTRI  VANIA 27/03/1983 VELLETRI
46.  ZAMPELLA  DAVIDE 29/06/1980 GENOVA

47.  ZAPANA CHILLITUPA  CHRISTIAN 
IVAN 10/04/1984 CUSCO-PERÙ

B- i seguenti candidati sono ammissibili con riserva per le motivazioni a fianco 
riportate, precisando che dovranno regolarizzare la propria posizione il giorno 
dell’espletamento della prova scritta, pena esclusione dal concorso:

candidati in possesso del diploma di specializzazione:

NOMINATIVI NATO IL NATO A
MOTIVAZIONE

1.  ALDIGHIERI  
FEDERICO 13/08/1985 BRESCIA

Deve presentare la 
ricevuta del contributo 
concorsuale

2.
 CARTARI  CRISTINA 15/12/1978 LODI

Deve presentare la 
ricevuta del contributo 
concorsuale

3.  DE SARIO  
GIUSEPPINA 30/07/1981 LOCOROTONDO Deve presentare un 

documento di identità

candidati iscritti alla scuola di specializzazione:

NOMINATIVI NATO IL NATO A
MOTIVAZIONE

1.
 BOTTI  MARTA 21/11/1990 PAVIA Deve presentare la ricevuta 

del contributo concorsuale
2.

 TORRI  FRANCESCO 29/11/1989 CREMONA Deve presentare la ricevuta 
del contributo concorsuale

C- il seguente candidato è ammissibile con riserva per le motivazioni a fianco 
riportate, precisando che dovrà regolarizzare la propria posizione prima 
dell’eventuale assunzione in servizio:

candidato iscritto alla scuola di specializzazione:

NOMINATIVI NATO IL NATO A
MOTIVAZIONE

1
 ZITELLI  ANDREA 05/02/1985 ROMA Risulta iscritto alla scuola di 

specializzazione in Chirurgia 



Generale e Viscerale dell’Università 
di Innsbruck. Dopo il 
conseguimento del diploma di 
specializzazione – e comunque 
prima dell’eventuale assunzione in 
servizio - dovrà presentare 
l’equipollenza riconosciuta dagli 
organi competenti ai sensi della 
normativa vigente in materia del 
diploma di specializzazione ad uno 
dei titoli di studio, con indicazione 
della equipollenza/affinità alla 
specializzazione nella disciplina 
oggetto del bando

C – i seguenti candidati non sono ammissibili per le motivazioni a lato riportate:

NOMINATIVI NATO IL NATO A MOTIVAZIONE
1.

 CARTESEGNA  
ELEONORA 09/01/1989 TORTONA

Dopo la compilazione 
della domanda on line 
non ha inviato al 
protocollo la 
documentazione richiesta 
dal bando

2.

 CICARDO  GIUSEPPE 05/07/1963 GENOVA

Dopo la compilazione 
della domanda on line 
non ha inviato al 
protocollo la 
documentazione richiesta 
dal bando

3.

 DI MARCO  
FEDERICA 20/06/1989 CATANIA

Dopo la compilazione 
della domanda on line 
non ha inviato al 
protocollo la domanda 
medesima come richiesto 
dal bando, ma 
unicamente i titoli

4.

 IADAROLA  ROBERTA 15/06/1986 FOGGIA

Ha inviato la PEC il 
giorno 16.3.2020 alle ore 
17,43 - oltre il termina di 
scadenza (16.3.2020 alle 
ore 12,00)

5.

 LEVA  RAFFAELLA 21/09/1973 RHO

Dopo la compilazione 
della domanda on line 
non ha inviato al 
protocollo la 
documentazione richiesta 
dal bando

6.
 SCARAMUZZO  ROSA 21/08/1984 ROMA

Dopo la compilazione 
della domanda on line 
non ha inviato al 



protocollo la 
documentazione richiesta 
dal bando

D E T E R M I N A

per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente 
trascritte:

1. di ammettere al concorso pubblico in oggetto i seguenti candidati:

candidati in possesso del diploma di specializzazione:

NOMINATIVI NATO IL NATO A
1.  ADDUCI  FEDERICA 10/04/1987 PRAIA A MARE
2.  AMBROSINI  FABIO 13/09/1988 RIETI
3.  ARDU  MASSIMILIANO 29/06/1987 ORISTANO
4.  ARMAO  FRANCESCA TEODORA 25/09/1986 MILANO
5.  BALLABIO  MICHELE 22/10/1988 MILANO
6.  BARBARO  SALVATORE 31/10/1985 RAGUSA

7.  BELOTTI  DANIELE 16/12/1982 CERNUSCO  SUL 
NAVIGLIO

8.  BISOGNI  DAMIANO 08/01/1988 PISTOIA
9.  BISOGNO  ENRICA 17/11/1986 SALERNO
10.  BOBBIO  CAROLINA 26/10/1984 GENOVA
11.  BOMBELLI  ELISA 28/12/1980 LODI
12.  BRIANI  LAURA 04/04/1985 MILANO
13.  BRIZI  MARIA OLIMPIA 06/02/1986 ASSISI
14.  CAPONE  ORAZIO 04/06/1989 PIEDIMONTE MATESE
15.  CARTILLONE  MARIACRISTINA 19/06/1988 CATANIA
16.  CASIRAGHI  SILVIA 05/04/1986 MONZA
17.  CINTIA  SIMONE 30/10/1988 ROMA
18.  COSTIGLIOLA  LUCIANA 03/11/1987 NAPOLI
19.  D'ADDIEGO  ANTONELLA 06/01/1986 CHIAROMONTE
20.  DEL GIUDICE  ROBERTO 17/12/1987 PIANO DI SORRENTO
21.  DI CANDIDO  FRANCESCA RITA 30/01/1986 TERLIZZI
22.  DI CARLO  MATTEO 14/09/1987 CASSINO
23.  FANELLI  MELANIA CLAUDIA 11/07/1987 FASANO
24.  GABBAS  GIUSEPPINA 03/09/1986 NUORO
25.  GAGLIANO  ANNALISA 30/07/1981 MILANO
26.  GALIANDRO  FEDERICA 18/02/1987 BRINDISI
27.  GIACCARI  SARA 22/06/1987 GALATINA
28.  GRANDE  GENNARO 02/11/1982 AVELLINO
29.  GRECO  MARCO 01/04/1986 AVELLINO



30.  GUBBIOTTI  FRANCESCA 05/09/1983 TERNI
31.  GUZZETTI  ELEONORA 14/07/1981 MAGENTA
32.  LAZZARINI  ENRICO 21/08/1988 FORLIMPOPOLI
33.  LUONGO  BARBARA 31/08/1976 NAPOLI
34.  MADONINI  MARCO 21/02/1984 LODI
35.  MAFFONGELLI  ANGELA 09/01/1988 BATTIPAGLIA
36.  MARRAZZO  EMILIA 05/05/1983 PALERMO
37.  MONTELEONE  MICHELA 02/02/1987 RHO
38.  ORTENZI  MONICA 28/02/1988 MACERATA
39.  PAPPALARDO  ROSA ALBA 24/01/1980 SALERNO
40.  PETA  GIUSEPPINA 05/12/1967 CATANZARO
41.  PIGHIN  MARINA 25/05/1987 PORDENONE
42.  RIZZI  ALESSANDRO VITO 23/08/1987 MILANO
43.  RREKA  ERION 03/04/1983 TIRANA
44.  SANTONOCITO  MAURO 22/08/1987 CATANIA
45.  SAYAD  FATIMA 19/06/1984 MAROCCO
46.  SCIARRETTA  FABIO MASSIMO 08/09/1970 TIVOLI
47.  SCOGLIO  DANIELE 22/02/1983 BELVEDERE MARITTIMO
48.  USSIA  ALESSANDRO 15/11/1986 BOLOGNA
49.  VENERA  SIMONA 07/07/1973 MESSINA
50.  XIDAS  ANDREAS 08/12/1972 GRECIA

51.  ZINGARETTI  CATERINA 
COSTANZA 26/11/1988 GUALDO TADINO

candidati iscritti alla scuola di specializzazione:

NOMINATIVI NATO IL NATO A

1.  ARROYO MURILLO  GABRIELA 
ARACELLY 07/07/1987 ECUADOR

2.  BAINI  MELISSA 16/04/1989 MILANO
3.  BALDARI  LUDOVICA 26/03/1990 SORIANO CALABRO
4.  BARBINI  DESIRÉE 23/06/1988 LIDO DI VENEZIA
5.  BARONE  GISELLA 08/10/1989 SIRACUSA
6.  BASILE  EMANUELA 17/07/1987 SALERNO
7.  BIANCO  FEDERICA 13/04/1990 MAZARA DEL VALLO
8.  BONARRIGO  SALVATORE 10/02/1989 MESSINA
9.  BOZZO  SAMANTHA 10/07/1988 COSENZA

10.  CARAFA  FRANCESCO 04/10/1989 SANTA MARIA CAPUA 
VETERE

11.  CARBONI  LUCA 25/03/1989 ALGHERO
12.  CARRARA  GIULIA 21/05/1990 ROMA
13.  CARUSO  ANNALISA 04/01/1988 LAMEZIA TERME
14.  CERESOLI  MARCO 02/01/1989 BERGAMO
15.  CHECCHINI  GIULIANA 19/03/1988 PALERMO



16.  COSTANZO  FEDERICO 14/06/1988 GIUSSANO
17.  D'AMORE  PIERLUIGI 18/01/1990 AVERSA
18.  DEL BASSO  CELESTE 24/04/1988 ORTONA
19.  DI NARDO  DOMENICO 17/08/1990 CASERTA
20.  D'URBANO  GAURO 09/07/1982 LANCIANO
21.  FABBI  MANRICA 18/12/1988 CIVITAVECCHIA
22.  FALBO  FRANCESCO 17/06/1989 COSENZA
23.  GASPARINI  CAMILLA 11/06/1989 BASSANO DEL GRAPPA
24.  HAISSOUF  SAID 26/09/1983 RABAT (MAROCCO)
25.  LA PIANA  PIERLUIGI AGATINO 12/04/1986 TREVIGLIO

26.  LETO  MARIA 17/03/1987 SANTO STEFANO 
QUISQUINA

27.  LIBIA  ANNARITA 24/05/1989 BARI
28.  LONGHI  MARCO 13/12/1990 MILANO
29.  MALERBA  VALENTINA 01/09/1988 VIMERCATE
30.  MARIOTTINI  VALENTINA 12/06/1988 AREZZO
31.  MARTORANA  MARTINA 09/02/1989 PALERMO
32.  MASTRONICOLA  GIORGIA 18/01/1988 SORA
33.  MAZZA  MICHELE 15/01/1986 CATANZAFRO
34.  MONTANELLI  PAOLO 04/12/1989 GENOVA
35.  NERVEGNA  FEDERICO 11/10/1986 ORTONA
36.  PALMIERI  FRANCESCO 20/05/1989 COSENZA
37.  PECORARO  ALESSANDRA 27/02/1988 TERAMO
38.  PELTRINI  ROBERTO 25/10/1986 NAPOLI
39.  PONTECORVI  EMANUELE 19/07/1986 AVEZZANO
40.  RAVIZZINI  LIDIA 14/10/1986 CREMONA
41.  REITANO  ELISA 12/03/1990 VENEZIA
42.  ROMANO  MAFALDA 25/02/1990 PAGANI
43.  ROTOLO  GIULIA 13/09/1985 PALERMO
44.  RUBARTELLI  ALICE 18/10/1988 GENOVA
45.  SILVESTRI  VANIA 27/03/1983 VELLETRI
46.  ZAMPELLA  DAVIDE 29/06/1980 GENOVA

47.  ZAPANA CHILLITUPA  CHRISTIAN 
IVAN 10/04/1984 CUSCO-PERÙ

2. di ammettere con riserva al concorso pubblico in oggetto i seguenti candidati per 
le motivazioni a fianco indicate, precisando che dovranno regolarizzare la 
propria posizione il giorno dell’espletamento della prova scritta, pena 
esclusione dal concorso:

candidati in possesso del diploma di specializzazione:

NOMINATIVI NATO IL NATO A
MOTIVAZIONE



1.  ALDIGHIERI  
FEDERICO 13/08/1985 BRESCIA

Deve presentare la 
ricevuta del contributo 
concorsuale

2.
 CARTARI  CRISTINA 15/12/1978 LODI

Deve presentare la 
ricevuta del contributo 
concorsuale

3.  DE SARIO  
GIUSEPPINA 30/07/1981 LOCOROTONDO Deve presentare un 

documento di identità

candidati iscritti alla scuola di specializzazione:

NOMINATIVI NATO IL NATO A
MOTIVAZIONE

1.
 BOTTI  MARTA 21/11/1990 PAVIA Deve presentare la ricevuta 

del contributo concorsuale
2.

 TORRI  FRANCESCO 29/11/1989 CREMONA Deve presentare la ricevuta 
del contributo concorsuale

3. di ammettere, altresì, con riserva al concorso pubblico in oggetto il seguente 
candidato per le motivazioni a fianco indicate, precisando che dovrà  dovrà 
regolarizzare la propria posizione prima dell’eventuale assunzione in servizio:

candidato iscritto alla scuola di specializzazione:

NOMINATIVI NATO IL NATO A
MOTIVAZIONE

1

 ZITELLI  ANDREA 05/02/1985 ROMA

Risulta iscritto alla scuola di 
specializzazione in Chirurgia 
Generale e Viscerale dell’Università 
di Innsbruck. Dopo il 
conseguimento del diploma di 
specializzazione – e comunque 
prima dell’eventuale assunzione in 
servizio - dovrà presentare 
l’equipollenza riconosciuta dagli 
organi competenti ai sensi della 
normativa vigente in materia del 
diploma di specializzazione ad uno 
dei titoli di studio, con indicazione 
della equipollenza/affinità alla 
specializzazione nella disciplina 
oggetto del bando

4. di non ammettere il seguente candidato per le motivazioni a fianco riportate:
NOMINATIVI NATO IL NATO A MOTIVAZIONE

1.

 CARTESEGNA  
ELEONORA 09/01/1989 TORTONA

Dopo la compilazione 
della domanda on line 
non ha inviato al 
protocollo la 
documentazione richiesta 
dal bando



2.

 CICARDO  GIUSEPPE 05/07/1963 GENOVA

Dopo la compilazione 
della domanda on line 
non ha inviato al 
protocollo la 
documentazione richiesta 
dal bando

3.

 DI MARCO  
FEDERICA 20/06/1989 CATANIA

Dopo la compilazione 
della domanda on line 
non ha inviato al 
protocollo la domanda 
medesima come richiesto 
dal bando, ma 
unicamente i titoli

4.

 IADAROLA  ROBERTA 15/06/1986 FOGGIA

Ha inviato la PEC il 
giorno 16.3.2020 alle ore 
17,43 - oltre il termina di 
scadenza (16.3.2020 alle 
ore 12,00)

5.

 LEVA  RAFFAELLA 21/09/1973 RHO

Dopo la compilazione 
della domanda on line 
non ha inviato al 
protocollo la 
documentazione richiesta 
dal bando

6.

 SCARAMUZZO  ROSA 21/08/1984 ROMA

Dopo la compilazione 
della domanda on line 
non ha inviato al 
protocollo la 
documentazione richiesta 
dal bando

5. di dare atto che, l’onere derivante dal presente provvedimento, trova idonea 
copertura nei bilanci di competenza;

6. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 
pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico aziendale.

IL DIRIGENTE DELEGATO
(Dhebora Fontana)


